



Två tunga veckor

Publicerad: 6 november 2016

Författare: Michael Jestin

Säsongen har börjat bra för Linde Volley med tre vunna matcher av fyra. Nu börjar allvaret på riktigt och man har två tunga veckor framför sig. Först ner till Halmstad för att försöka hålla Hylte/Halmstad bakom sig, sedan kommer Örebro på besök för säsongens andra derby och sist men inte minst så väntar serieledarna Engelholm borta.

Dags att skilja agnarna från vetet, som man brukar säga, och avgöra om Linde kommer vara med i toppstriden eller om de kommer spela säsongen som ett mediokert elitserielag. Hylte/Halmstad har hittills två förluster, en mot Örebro och en mot Engelholm. Servetrycket kommer vara en nyckelfaktor för Lindes del. Med landslagsspelaren Jonna Wasserfaller och amerikanska utlandsproffset Clair Nekeyta som centrar så har Hylte/Halmstad skördat poäng från mitten. Men Clair Nekeyta är inte den enda amerikanskan i laget. Nyinvärvad för säsongen är också den explosiva Tiana Dockery som plockar mest poäng i laget från sin vänsterkant. Drabbningen kommer även bli första gången Martina Svensson står på andra sidan nätet, en första match mot sina gamla klubb, efter några säsonger i Lindesberg. Det kommer bli intressant att se hur hon hanterar situationen. Kommer det tagga henne ytterligare eller kommer hon krympa under pressen från att spela mot sina gamla medspelare.

Efter Hylte/Halmstad är det derbydags igen, denna gång i Arenan. Örebro har öppnat starkt och har även dom endast en förlust hittills, som kom mot Engelholm borta. Säsongens första derby blev ett riktigt antiklimax för Lindes del och hela klubben är nog rejält revanschsugna. Lustigt nog så sågade Teemu Sarna den senaste matchen lagen emellan och menade på att det inte är ett derby om man inte har fulla läktare och vilt skrikande publik. Tyvärr Caoch Sarna, men det är svårt att få till bättre publikmatcher under Elitseriens grundserie än Linde-Örebro.

Allt föll mot Örebro senast och ingenting i Lindes spel stämde. Men det är också svårt att peka ut en faktor som är nyckeln när man spelar mot Örebro. Dom är ett väldigt komplett lag där passen och poäng fördelas relativt jämnt mellan spelarna. Isländska landslagskaptenen Jona Vigfusdottir måste ses som storstjärnan men hittills har andra spelare klivit fram starkt när Jona fått det tungt.

Efter Örebromatchen nästa helg så blir det snabbt på med en vardagsmatch mot Sollentuna, innan man ska ta sig an svenska mästarna Engelholm. Dom senaste säsongerna har EVS haft en fascinerande kapacitet att effektivisera sitt spel. Deras spel är väldigt specialiserat och allt har en utpräglad roll som ska följas. Dom två senaste säsongerna har allt handlar om Isabelle Haak. Nu heter stjärnan Carnae Dillard. Hon ligger visserligen tvåa i poängligan, fem poäng efter Jona Vigfusdottir, men Carnae har dominerar om man ser till antalet poäng per set. Hon tar sju poäng varje set för sitt Engelholm och har totalt fått 46 % av passen. Vart annat pass går alltså till Carnae. Summa summarum, stoppa Carnae Dillard och man har bästa möjliga utgångspunkt för att slå nuvarande serieledare. Vilket det verkligen börjar bli dags att någon gör.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/tva-tunga-veckor/>